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GENERALFORSAMLING 2025 

Der indkaldes hermed til generalforsamling 

Mandag den 24. februar 2025 kl. 19.00 

VUC, Teknologiparken 1, Aabybro 

REFERAT 

 

Formand Ole Nøhr bød velkommen til generalforsamlingen hvor 67 medlemmer var mødt op. 

1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog Anders Bredgaard som takkede for valget og kunne konstatere, at 

generalforsamlingen var rettidigt indvarslet og beslutningsdygtig, samt at relevant materiale 

er fremlagt på klubbens hjemmeside og i klubhuset rettidigt. 

 

2. Beretning om klubbens virksomhed det forløbne år 

Formand Ole Nøhr fremlagde bestyrelsens beretning for 2024. 

Starten på sæsonen 2024 var en næsten tro kopi af de foregående år. Som andre klubber 

måtte vi foretage de nødvendige restriktioner pga. våde baner.  

Men på trods af, at vejret drillede fra årets begyndelse, fik vi med den rigtige pleje og 

kærlighed en lige så flot bane at spille på som de tidligere år.  

Mod afslutningen af året har vi med glæde oplevet, at det har været anderledes end de 

tidligere år. Det har nemlig været muligt at spille til sommergreens og anvende diverse 

køretøjer helt hen mod årsskiftet.  

 

Div. turneringer er blevet afholdt hen over året med god tilslutning, men XM-matcherne blev 

aflyst af styregruppen i alle 4 klubber, da tilslutningen var for ringe til de første matcher. 

Klubmesterskaberne lever sit eget liv. Der kan der godt ønskes en større tilslutning.  

 

Der er igen i 2024 blev der indbetalt det krævede antal donationer, der giver bestyrelsen 

mulighed for at søge om momskompensation. Det blev til i alt 110 donationer.  

Bestyrelsen opfordrer meget kraftigt til at der også i 2025 støttes op om, at der bliver 

indbetalt donationer. 

I 2022 blev det ca. kr. 95.000, og i 2023 var tallet ca. kr. 90.000, og i 2024 blev det til ca. kr. 

75.000 i momskompensation. Vi håber på samme beløb i 2025. 

Donationerne er i 2024 blevet brugt til indkøb af en båd og en klipper til sivene i søerne. 

 

Bestyrelsen har mange projekter på listen, som vi arbejder med. Derfor søger vi alle de 
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fonde, vi mener der er interessante for at få penge i kassen. Det er i årets løb lykkedes til 

bl.a.  

DGI-DIF  Modtaget kr. 50.000 (bil) 

Spar Nord Fonden  Modtaget kr. 10.000- (borde/bænke) 

Nordea Fonden  Modtaget kr. 20.000- (bil) 

Nordea Fonden  Modtaget kr. 20.000-til 7 stk. udslagsmåtter  

Krone Vinduers Medarb. fond Modtaget kr. 20.000- til 7 stk. udslagsmåtter 

 

Der var i 2024 ca. 50 begyndere, og der skal arbejdes på at få flere til at deltage i 

kaninklubben. I både 2023 og 2024 kørte vi med succes med fredagsgolf for begyndere som 

en ekstra mulighed for de nye, til at komme ud at spille og danne netværk for fremtidige 

spillemuligheder. Det forventer vi at fortsætte med i 2025. 

 

Medlemstal pr 31.12. 2024 = 604, pr. 31.12. 2023 = 627, pr. 31.12. 2022 = 642, pr. 2021= 658 

pr. 2020 = 631. Men pr 14. januar 2025 er der kun 542. 

 

Der skal ikke herske tvivl om, at frivillige hjælpere er et nødvendigt redskab for klubben, 

med det store arbejde der bliver gjort.  

Vi mistede i efteråret desværre en stor profil i Jørn Wanting Jensen som bl.a. gjorde et stort 

arbejde i kantineudvalget sammen med Tage Christensen. Arvingerne efter Jørn har været så 

venlige at donere Jørns buggy til klubben. Ny til at varetage opgaver sammen med Tage i 

kantinen er Per Bertelsen  

Tak til alle de frivillige hjælpere og alle udvalg for deres indsats, som er af uvurderlig værdi 

for klubben. 

 

Vi havde 2 herrehold og 1 damehold med i DGU´s Danmarksturnering. Der blev ydet fine 

resultater uden topplaceringer. I Regionsgolf var der tilmeldt 4 hold. Der var resultaterne på 

det jævne, også uden topplaceringer, men med hyggelige timer. 

Juniorafdeling var i 2024 vært for 1 runde D – tour match. Klubben havde 5 deltagere med i 

alle 6 runder på 6 forskellige baner. Ved sine mange flotte resultater igennem sæsonen 

lykkedes det Sarah Orm Nielsen at kvalificere sig til Mini-cup, hvor de 2 andre jyske kredse 

deltog. 

 

I 2024 havde vi som i 2023 en aftale med Aalborg Sportshøjskole. Det blev til i alt 4 uger. 

I 2025 bliver det til 2 uger (19-20) med 32 deltagere pr. uge og 5 uger (27-31) med 75 

deltagere pr uge. God indtægt for klubben, med der forlanges 2 trænere pr. hold, og det 

giver en udfordring  

 

På et møde i styregruppen for XM – golf blev beslutningen, at vi fortsætter i 2025 som i 

2024. 
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Der har i 2024 været ro på GNG, i forhold til de tidligere år. På nuværende tidspunkt er der 

27 klubber i GNG (Himmerland og Volstrup er udenfor, hvad angår halv greenfee) 

 

Klubbens sponsorer bidrager med et væsentligt bidrag til klubbens drift. Som det er lige nu, 

kan vi se, at det ikke bliver nemmere at finde nye sponsorer  

En stor tak til sponsorerne for støtten. 

 

Der skal lyde en stor tak til klubbens ansatte for deres indsats i det forløbne år. 

 

En stor tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i 2024. Der har været mange gode 

drøftelser gennem året med respekt for de synspunkter, der har været fremme.  

 

Der blev spurgt ind til om hvorfor der er medlemmer som melder sig ud.  

Det er hovedsageligt pga. alder, der sker udmeldelser, og heldigvis ikke medlemmer som er 

utilfredse med klubben. 

 

Beretningen blev taget til efterretning 

 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

Christian Thybo Jeppesen fra BDO fremlagde regnskabet. Det faldende medlemstal og 

stigende priser på div. indkøb og lønninger, gør at klubben ikke kommer til det forventede 

overskud. Indbetalingerne af donationer er af stor betydning for regnskabet. 

 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt 

 

4. Fastsættelse af medlemskontingenter for næstfølgende år. 

Kasserer Vagn Kongsted gennemgik medlemskontingent for 2026.  

Der blev spurgt ind til, om kontingentet er ved at blive for højt i sammenligning med andre 

klubber i Nordjylland.  

Bestyrelsen er klar over, at klubben har nu et kontingent, som er dyrere end andre klubber, 

men pga. stigende priser og lønninger, er det desværre nødvendigt. 

 

Forslaget enstemmigt vedtaget 

 

4. a. Fremlæggelse af budget 

Budgettet blev gennemgået, og man håber på et bedre overskud i 2025 og 2026. 

Endvidere blev regnskabet for Medlemskantinen kort gennemgået. 

Der blev foreslået, at klubben indkøbte et køleskab til medlemmernes egne madpakker mm. 

Budgettet blev taget til efterretning 
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5. Forslag til vedtægtsændringer  

Ingen forslag indkommet 

 

6. Indkomne forslag 

Ingen forslag indkommet 

 

7. Valg af formand  

Ole Nøhr   Genvalgt 

 

7. a. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer 

Jesper Dolmer   Genvalgt 

Jan Yderstræde Tranum  Genvalgt 

Andreas Andersen    Modtager ikke genvalg 

Bestyrelsen forslår: Lars Larsen 

Lars Larsen    Valgt 

 

7. b. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

Bestyrelsen foreslår:  

1. Claus Hansen    Valgt 

2. Andreas Andersen   Valgt 

 

8. Valg af statsautoriseret/registreret revisor 

Bestyrelsen foreslår BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Aabybro. 

 

Revisorfirmaet genvalgt 

 

9. Evt. 

Der blev spurgt ind til, om det var en ide at installere en varmepumpe i shoppen i stedet for 

elvarme. 

Klubben afventer, at der kommer fjernvarme og forventer, at det sker i nærmeste fremtid 

Dirigenten takkede for god ro og orden og tilbød, at Norden Advokatfirma sponserede et 

køleskab til klubben. Han erklærede herefter generalforsamlingen for afsluttet. 

 

Formanden sagde tak til dirigenten, og tak til Andreas Andersen for hans arbejde i 

bestyrelsen. 

 

Anders Bredgaard 

Dirigent 
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